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W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1. Do treści §2 ust.9 istotnych postanowień umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 522 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 2. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisów §6 ust.4 i ust.5 jako niezgodnych z normami współżycia społecznego i będących nadużyciem prawa ze strony Zamawiającego, a co za tym idzie nie zasługujących na ochronę prawną. Wyjaśniamy, że rolą kar w zamówieniach publicznych jest ochrona interesów Zamawiającego w zakresie prawidłowych i terminowych dostaw przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie może zastrzegać kar umownych za realizację uprawnień podmiotowych wykonawcy jak również nie związanych z realizacją przedmiotu zamówienia. Za takim rozumieniem przepisów przemawiają ostatnie orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO 487/14.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 3.  Do treści §12 ust.4 drugiego myślnika istotnych postanowień umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 522 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopisze w par. 1.13 na końcu frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 5. Czy Zamawiający wykreśli w par. 2.1 frazę „niezwłocznie potwierdzonym faksem”, względnie doprecyzuje, że potwierdzenia dokonuje Zamawiający, nie Wykonawca?

Odpowiedź: potwierdzenia dokonuje Zamawiający
Pytanie 6. Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 7.1.A z wartości 10% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pozostałe zapisy siwz bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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